ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2024	      № 50РС
с. Панкрушиха

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 18.11.2022 №27РС «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законами Алтайского края от 07.12.2007 N 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае", Панкрушихинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 18.11.2022 №27РС «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии» (прилагается).

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                                             Д.С. Горин

              Приложение
              к решению Панкрушихинского
              районного Совета депутатов
              Алтайского края
[bookmark: _GoBack]              от 23 декабря 2024г. № 50РС

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 18.11.2022                   № 27РС «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии»

1. Внести следующие изменения в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 18.11.2022 №27РС:
- подпункты «б», «в» пункта 12 исключить из Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии, утвержденного данным решением.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района.

Глава района                                                                                                 Д.В. Васильев